
УпФр
в r.о, Кинагlе и м.р. кинеrt

Ёамарсхой области
1481Ф, t, кпflь, ул, |'фьilсrý,l а,rи.:8(EаOфЕ,аO$

Место штампа органа контроJIя
за уплаюй стрtlховых взносов

от 28.1t.2ot7 r

Акт выездной проверки

Приложение lб

Утверждена
постаноыIением Правления ПФР

от 11 января 2016 г. }Ф lп

Форма lб-ПФР

Jt 077ч10170001411
(дата)

Нами (мною), Гдавным специалистом-экспергом, Хмыровой Мариной Анагольевной (руководитель грУппы),

(Ф.И.О. лиц, проводивших выездную (поrгорную выездную) проверку,

с указаниом должностей и руководитеJIя проверяющей группы)

упФр (гу) в г.о.кинЕJIЕ и муниципАJIьном рАЙонЕ кинЕльскиЙ сАмАРСКОЙ ОБПАСТИ

(наименование органа контроJIя за уплtгой страховьпс взносов и налоювою органа доJDкностные лица кОтОРОЮ

привлекrлись к проведению rцlоверкg)

в соответствии с решением }IАЧАJЪНИКА УIIРАВJIЕНИJI

должностьруководитеJIя(заместителяруководитеJIя), _
УПФР (ГУ) В Г.О.КИНЕJIЕ И МУНИЩИIIАПЬНОМ РАЙОНЕ КИНЕЛЬСКИИ САМАРСКОИ

оБпАсти
(наrлr,rенование территориальнок) органа ПФР)

Кукушкина И.П. от 20.1|.20|7r
(Ф.и.о.) (лата1

проведена выезднutя проверка правильности исчисления, полноты и своевременности уплаты
(перечисления) страховых взносов на обязательное пенсионное страхование в Пенсионный фОНД

Российской Федерации, страховых взносов на обязательное медицинское стрaIхование в ФедеральныЙ

фонд обязательного медицинского стрtлхования плательщиком страховых взносов

МШIИIП4ПАJЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДНИЕ (УТРАВJIЕНИЕ IIРJ4РОДОПОJЪ3ОВА}IИJI
муниI_U4[IАJъного рАЙонА кинЕJьскIдl>

(полное организации (обособленною подразделения),

Ф. И. О. индивидуzшьного предприниматеJI;I, физическою лица)

регистрационный номер в органе контроля за

22Ns

угlпатой страховых взносов
инн
кIш
адрес места нахождения организации
(обособленного подра:}деления)/адре с
посюяЕного места жительства индивидуальною
предпринимателя, физическою лица

4464о6, сАмАрскАJI оБп, кинЕJIьскиЙ р-н,
ФормАJIьньЙ п, озЕрнАя ]oI, д.66 ,

077038100007
б350012814
бз5001001

за период с 01.01.2014 з1,.|2.zоtб



1. Выездная проверка проведена в соответствии с ФедеральныМ законом от 24lцюля 2009 г, Ns 212-ФЗ
.'О страхоВых взносаХ " 

Пaпa"о"rый фонЛ Российской Федерации, Фонд социального стрi}ховани,I

РоссийскоЙ ФедерациИ, Федера:lьный фонд обязательного медицинского стрiIхования" (далее -

Федеральный закон от 24 июля 2009 п JФ 212-ФЗ)-l,

2. Месю проведения выездной проверки территория проверяемого лица

(территория

.rроr"р""rог9 лица либо место нilхождения органа контроля за ушtатой стрzlховых взносов)

zo.11.2017 , окончена 2t,11,.201.,7
(лrга13. Выездная проверка начата

4. В соответствии с решением

(лата;

(^""""".* р}-""*"*ля (заместителя руководителя) органа контроля за уплатой страховых взносов)

Ns

(Ф.и.о.)

выездная проверка была приостановлена с

5. В соответствии с решением

(дата)

(дата)

-*._-Ns
(Ф.и.о.)

выезднаJI проверка была возобновпена с

6. В соответствии с решением

(лата;

(дата)

(д"r""""* ру""*д*"ля (заместителя руководителя) органа контроля за уплатой стр,tховых взносов)

(Ф.и.о.)

срок проведения выездной проверки бы.п продлен на
(срок продления)

7.,ЩолжноСтнымИ лицами (руководl,пель, главный бухгалтер либо лица, исполЕяющие

обязанности) организации (обособленного подразделения) в проверяемом периоде явJIялись:

(дата)

(наименование должности)

Гл.бухга-птер

Суворов А.В.
распоряжение.Ns 4З0 от 12.04.201 0г

. (Ф.и.о.)

НиколаеваМ.А. Пр.Nч 1 от 26.05,2008п

,Щирекгор

( наименование должности)
(Ф.и.о.)



8. Выезднм проверка проведена выборочным
' (сrшошным, выборочным)

методом проверки представленных или имеющLD(ся у органа коЕгроJIя за ушlатой страховых взносов
Следующих документов: учредитеJьных док)rмеЕтов, штатною расписания, приказов, расчетно-
IUIатежных ведомостей, карточек иIцивид/{лJIьного учета сумм начисленньж выплат и иных
вознаграждениЙ и сумм начисленных сцаховых взносов, сводов по заработноЙ гшате, табелеЙ учета
РабОчею времени, банковских и мссовых документов, доюворов, авансовых отчеюв, трудовых
книжек, личных карючек и др. .

(указываются виды проверенньrх докуN,rентов и при необходимости перочень конкретньж документов)

9. В ходе выездной проверки не бьшIи представлены следующие документы:

(указывасrгся виды непредставленных документов и при необходимости перечеЕь конкретных докумектов)

1 0. Настоящей проверкой установлено:
10.1. Выявлены/Не"вл*явлеrы (ненужное зачеркнугь) нарушения зшсонодательства Российской
ФеДеРаЦИИ О СТРarхоВых взнос€lх: п. 1 ст . 47 Неуплата или неполнiш уrrлата суN{м страховых взносов в
РеЗУЛЬтате занижениrI базы дlя начислениJI ст€tховых взносов, иного неправильного исчисленIrI страховых
взносов или другI.D( неправомерньгх действий (бездействия).

СОГЛаСНО части l статьи 7 Закона Ns2 12-ФЗ обьектом обложения стр€жовыми взносztми признtlются выплаты и
иIrые вознаЦраждениrI, начисJUIемЫе плательщиками В пользУ физических лиII, в частности, в p€IMKax трудовых
ОТНОШеНиЙ и грtDкданско-правовых доюворов, цредметом которых являетGя выполнение работ, оказание ycJryп,

СОгласно п.п. 1 п.1 ст.9 Федер€шьного закона }lЪ2l2-ФЗ не подIежат обложеншо страховыми взносами
ГОСУДаРСТВенные пособия, выIIлачиваемые в соответствии с законодательством РоссийскоЙ Федерации,
ЗаКОНОДаТеЛЬными акт€lми субъекгов РоссиЙскоЙ Федерации, решениrIми представительных органов местною
самоупрllвлениrl, В том числе пособия по безработице, а также пособиrI и иные виды обязательною страховою
обеспечения по обязательному социальному страхованlдо:

ВИДЫ ОбеСпеЧения по обязательному социirльному стр€lхованию на сrгучай временной нетрудоспособности
и в связи с материнством установлены ч. l ст. 1.4 Федеральною закона от 29.12.2006 N 255-ФЗ "Об
обязательном соци€шьном страховании на сJDлай временной нетрудоспособности и в связи с материнством". Из
ПОЛОЖеНИЙ ч. 4 ст.2 и ст. 13 этою же Закона следуеъ что застрzжованные лица вцраве поJýлить cтp€txoBoe
ОбеСпечение только при соб.rшодении соответствующих условий и нiшшIии необходшuых докуп,Iентов.

В сrгУrае выIlлаты стрi}хового обеспечения с какими-либо нарушениJIми укu}занные суммы не моryт
ПРИЗНаВаТЬСЯ ВЫIIлаТаI\,iи по обязательному социальному страхованию, которые освобождаются от обложениJI
страховыми взносitми. К Takr.m,r нарушениrIм относятся несобrдодение требований законодательных или иных
нормативных прilвовых актов, отсутствие соответствующих дощrмsнтов, осуществление выплаты на основании
НеПР€IВИЛЬНО Оформленrшх или выданных с нарушением установленного порядка доч/ментов.

Такшrl образом, ср{мы начисленных работнику стрztховых выплац которые по результатам цроверки
ТеРРИТОРиаЛьныЙ орган ФСС РФ не принял к зачету, облагаются страховыми взносами в общем порядке(письмо
Минздравсоцрurзвитиrl России от З0.08.2011 N З035-19).

По Данrшм Справки о результатах проверки цравильности расходов на выIIлату страхового обеспечения,
цредст€tвленной ФСС, не цриIU{тых к зачету расходов нет.

В хОДе Докр{ентальной проверки установлено, что в декабре 2015r облагаемая база дrя начислениrI
СТРtlХОВых вЗносов необоснованно занижена на выIlлату в сумме З68З,24 рубля по Ивановой Елене
Александровне стр.JФ 108-923-687 8 1.

В соответствии со ст.7 Закона 2|2-ФЗ, даннuI выrrлата будет являться оfuектом облажения
взносЕ}ми.
В результате нарушений, указанных в пункте l0.1 акга гIроверки недостоверно цоданы
начисленных и уплаченных страховых взносах на обязательное пенсионное страхование в
обязательное медицинское стaхование в ФФ ОМС за 4 квартал 2015п,

КОД ТаРифа применен верно. Суммы не подIежащие обложеншо страховыми взносttми на обязательное
Пенсионное и медицинское стрtжование состоят из выIIлат по листкtlп,l нетрудоспособности, пособий по уходу за

стр€йовыми

сведениrI о
ПФРФина



10.1.1. занихение базы дtя начисления страховых взносов:

Период
(месяц,

юд)

по дополнительному тарифу
2010 _ 20lз

за псриоды,
начиная с

2014 п

ч. 2.1 ст 58.3

Федеральною закона от 24 июля
2009 г Ns 212-ФЗ

ч. 2 ст 58,З

Федеральною
закона от 24
шоля 2009 п

Np 2l2-ФЗ

ч. l ст 58.3

Федеральноm
закона от 24
июля 2009 г,

Ns 212-ФЗ

на н&копи-
тельЕую
пенсию

на
стаховую

пеЕсию

Выплаты в

пользу

рабошlиt<ов,
занятых на
видах рабо1

указанньrх в пп,

2 - 18 п. 1 ст.2'7
Федерльною
заrсона от l 7

декабря 2001 п

Ns l73-ФЗ
(с 01.01.20l5 -

п. п.2 - l8 ч. l
ст 30

Федеральяою
заrсона от 28

декабря 20l3 п

Ns 400-ФЗ)

Выплаты в пользу

работнп<ов, занятьIх

иа видах рабоц
указанньrх в пп, 1 п. 1

ст 27 Федерльною
закона от 17 дскабря

200'l г Ns l73-ФЗ
"О трцовых пенсиях

в Российской
Федерачии" (далее -

Федеральный закон
l 7 лекабря 200l г
Jl! l73_Фз)'ii'

(с 0l .0l .2015 - п. 1 ч,

l ст.30Федеральною
закона от 28 декабря

20l3 г Np 400-ФЗ
"О страховых

пенсияt''(далее -

Федеральный закон

от 28 декабря 20l 3 п

No 400-ФЗ)'iii*

в результате сумма неуппаченных стаховых взносов составила;

на обязательное
медицинское

страхование в Феде-

ральный фонд
обязатольною
медицпнскою
стахования

на обязательное
медицинское

страховаяие в

ральный фонл
обязательною
медицинскою
страхования

Период
(мосяц,

юд)

на обязательпое пенсиоЕное страхомние в Пенсионный фонл Российской Федерации

по дополнительному тарифу

за периоды,
наqиная с

2014 с

ч. 2.1 ст. 58.3

Федеральною закона от 24 июля

ч. 2 ст 58.3
(Dедеральноm

закона gт 24
июля 2009 г
Ns 212-ФЗ

ч- l ст 58.3

Федоральною
закона от 24
шоля 2009 п

Ng 212-ФЗ

яа накопи-
тельную
пенсию

на
страховую

пенсию

Выплаты в пользу

рабmнш<ов,
занятьш на вццах

работ, указанньIх в

пп.2 - l8 я. 1ст.2'7
Федеральною
зшсона от 17

декабря 200l г.

JФ 173-Фз
(с 01.01,2015 - п. п.

2 - 18 ч. 1 ст.30
Федеральною
зшона от 28

декабря 20l 3 г

Вьшлаты в пользу

работников,
занятых на видах

работ, указанных в

пп,lп.lст27
Федеральноm
закона от l7

декабря 200l п

},l! l7з-Фз
(с 01.01.2015 - п. l

ч.lст30
Федеральноm

залсона от 28

декабря 20l 3 п



I0.1,.2.неушIата (неполная угшата) сумм
действий (бездействия

страховilния

за

(далее

l

страховых взносов

(указать какю<)

в результате других неправомерных
:

r

10.1.3. непредстаВJIение в установленный срок расчета по начисленным и ушIаченным страховым

взносаМ на обязатеЛьное пенсИонное страхование в Пенсионный фонд Российской Федерации, на

обязательное медицинское страхование в Федеральный фонд обязательною медицинскою

на обязательное
медицинское

страхование в Феде,

ральный фонл
обязательноrо
медицинскоm
страхования

расчет)

Расчет представлен

(дата)

, не представлен (ненужное зачеркнуть);

10.1.4. Другие нарушения законодательства Российской Федерации о страховых взносах:

НеобходиМо податЬ коррекгируюЩУю форму по заработку на Иванову Елену Длександровну

.Ns 108-923-687 8l за 4 2015г. в соответствии с указанными
(приводятсЯ докуI!{енты, подтверждitющие факгы нарушения законодательства Российсrсой Федерации о стрtжовых взносах)

1 1. По результатам настоящей проверки предлагается:

1 1 .l. взыскать с мунш-U{[IдJъноЕ БюджЕтноЕ учрЕждниЕ (УТIР_дВшнИЕ

природопоJъзовдниJI мш{ш{игIдJъного рдиоtIд киннъскии>

(наименование оргtlнизации, Ф.и.о. индивидуальною предприЕимателя, физическою лица)

Псриод
(месяц,

юд)

обязательное пенсионное страховацие в

l0 - 2013 гп

за периоды,
начиная с

20l4 п

ч. 2.1 ст 58.3

Федеральноm закона от 24 июля

ч- 2 ст. 58.3

Федеральною
закона от 24
июля 2009 г
]ф 212-Фз

ч, 1 ст. 58.3
Федерального
закона от 24
иrоля 2009 г
Ns 2l2-ФЗ

на
страховую

пенсию

на накопи-
тельную
пенсию

Выплаты в пользу

работниltов,
занятых на влlдах

работ, указанньrх в

пп.2-18п. lcT.2'7
Федерального
зшсона от l7

докабря 2001 г.

Ns l73-ФЗ
(с 01 .0l .20l5 - п. п,

2-18ч.lст30
Федерального
закона от 28

лембря 20l3 п

Выплаты в пользу

работнrшсов,
занятых на BIдIax

работ, указанных в

гш, lп. 1ст27
Федоральною
закона от 17

декабря 2001 п

Ng 173-ФЗ
(с 01.01.2015 - п. l

ч. l ст.30
Федеральноm
закона от 28

декабря 20l3 п

Ns 400-ФЗ

1 1.1.1. суммы неуплаченных страховых взносов в размере
страховых взносов на обязательное пенсионное стр,лхование

за 01.01.2014-з|.12.20].6

998 руб.

(периол)

810 оу,U.rr коп.V/

15 коп., втом числе



из них:
за периоды, начиная с 2014 года

"я 

--

В10 руб.

l
зr *оr,V

0 коп.

0

0 руб. 0 коп.

0

страховых_взно сов на обязательное медицинское страхование

за оt.riIэоtц-зt.tz.zоl,в - 187 руб.
(периол)

в том числе:
в Федеральный фонд обязательного медицинского страхования

за оl,о1,2о1,4-3|12.2016 -

(периол)

187 руб.

в размере

В4 коп.

В4 коп.

_э8

100 руб. 1'7 коп.

в pitзмepe

в р{вмере

в размере

в размере
в purЗмepe

0 руб.

100 руб. I7 *опV

0 руб. 0

0

коп.

коп.

руб.
руб.

0
0

коп.;
коп.,

(периол)

на страховую пенсию (за периоды 2010 - 201З гг,)
0 руб.

(периол)

на накопительную пенсию (за периоды 2010 - 2013 гr)
за 0 руб. коп.

(периол)

по дополнитепьномУ тарифУ в отношении выплаТ работникаrrл, занятыМ на видах работ, yкzrзaнHbж в пп. 1 п. I

ст. 27 Федерального закона от 17 декабря 2001 r Js l73-ФЗ (с 01.01.20l5 - п. 1 ч. l ст. 30 Федерального закона от

28декабря2013г.Jф400_Фз),всоответствиисч. 1ич.2.7 ст.58.3Федеральноюзаконаот24июля2009г.Ns
2l2-Фз
за

(период) с

по дополнительному тарифу в отношении выплат работникам, зzlнятым на видurх работ, укiванньж в пп. 2 - 
_l8

п. l сг. 27 Федерал"rо--iапоrа сrг 17 декабря 2001 r J\! 173-ФЗ (с 01.01.2015 - п.п. 2 - 18 п. l ст, 30

Федеральною зчкона сrг 28 декабря 2013 г. J,,lb 400-ФЗ), в соответствии с ч, l и ч.2.1 ст. 58.3 Федерального

закона от 24 пюля 2009 г. ],,lb 212-ФЗ
за

(период)

0 руб. коп.

V

V
l 1.1.2. пени за неугIJIату (несвоевременную упJIату) страховых взносов в р:вмере *___|2З ру6,

в том числе:

в Пенсионный фонд
Российской Федераrии
из них:

-Jla недоимку по страховым взносам за периоды,

"u" дч
на недоимкry по страховым взносам на

страховую пенсию (за периоды 2010 - 201З гп)

на недоимку по страховым взносам на
накопительную,пенсию (за периоды 2010 - 2013 гr)

на недоимку по дополнительному тарифу в

отношении выIIлат работникам, заIIятым на вид:rх

рабоц указанных в пп. 1 п. l ст. 27 Федерального
закона от 17 декабря 200l г. J\b 173-ФЗ
(с 01.01.2015 - п. 1 ч. l ст. 30 Федера-гtьною закона

от 28 декабря 201 3 г. Jtlb 400-ФЗ), в соответствии
с ч. l и ч. 2.1 ст. 58.З Федеральною з.lкона
от 24 июля 2009 J\b 212-ФЗ

на недоимку по дополнительному тарифу в



отношении выIIлат работнIжам, занrIтым на видч
рабоц указанных в пп. 2 - 18 п. | ст.2'7
Федеральною закона от l7 декабря 200l п
Ns l73-ФЗ (с 01.01.2015 - п. п.2 - i8 ч. 1 ст. 30
Федера;lьног0 закона от 28 декабря 2013 п
Nэ 400-ФЗ), в соответствии с ч. 2 ич,2.1 ст 58.3
Федеральною закона от 24 шоля 2009 }l9 2l2-ФЗ

в Федерагrьный фонд обязательною
медицинского страхования в размере руб. 21 поп.,S/

11.2. плательщику страховых взносов внести необходимые исправления в документы бухгалтерского
учета;

11.3. Необходlдло устранить вьulыIенные ЕаруIцения в отчетности по персонифицированному учету (сведения о
начис ;

(приводятся другие цредложения проверяющю( по устрilнению выявленных нарушений
зtконодагельства Российской Федерации о cтp.lxoвbD( взносах)

1 1.4. прив.гlечь МУIil{I_U4ГIАJЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДНИЕ (УТIРАВJIЕНИЕ
ПРИРОДОПОJЪЗОВАНИlI МШ{ШЩГIАJЪНОГО РАЙОНА КИНЕIЪСКIДI>

(наименование оргaшrизации, Ф.И.О. индивидуальною предприниматеJIя, физическою лица)

к ответственности, предусмотренной:
частью 1 статьи 47 Федершlьною закона от 24 июля 2009 п Ns 2l2-ФЗ за

Неуплата или неполная угшата с}rмм страховых взносов в рез}rльтате занижения базы дгlя начисления
стDаховых взносов. иного неправильного исчисления стрirховых взносов ипи других неправомерных
действий (_бездействия).

(указывается состав правоItарушения)

Приложение: на листах.

В случае несогJIасия с факгами, изложенными в настоящем акте, а также с выводами и
предложениями проверяющею плательщик страховых взносов вправе представить в течение 15 дней
со дЕя получения настоящею акта в

УПФР (ГУ) В Г.О.КИНЕЛЕ И МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ КИНЕJЪСКИЙ СДМДРСКОЙ ОБIIАСТИ
(наименование органа контроJIя за уплагой cтpaжoBblx взносов)

письменные возр:Dкения по указанному акгу в целом или по его отдельным положениям.

При этом плательщик страховых взносов вправе приложить к письменным возрtuкениям или в
СОпIасованныЙ срок передать документы (их заверенные копии), подтверждающие обоснованность
своих возражений.



контроля
проводивших

Подпись руководителя организации
(обособленного подразделения) с указанием

Главвый специаJIист-
эксперт fur-_,

(подпись)

Хмырова М.4,--
(Ф.и.о.)

должно сти, индивид/аJIьного
предпринимателя, физического лица
(их уполномоченною представителя)

sФ**р,Фп : 3а,/{-PA4$z
tl

Экземпляр настоящего акта с

(подпись)

-1*д"*ф -

(Ф.и.о.)

(Ф.и.о.)

(Ф.и.о.)

место печати
плательщика страховых
взносов
(при наличии)

листах получил.приложениями на

(количество)

ж#
(должносгь, Ф.и.о. рупо"одй.п" организации (обособленною подразделения)

(дата)(подпись)

от получениrI настоящею акта уклоняется 
-'u---

oсoбленнoгoпoдpttзделени'l),Ф.и.o.инДиBиДyальнoюпpедпpинимателя

физическою лица (уполномоченною предсгавителя)

Направить настоящий акт по почте,

(подпись лица проводившею
выездную проверку)

(дата)

Примечание.
i'#l'iНfj;' проверки в течение пяти дней с дагы T"o"":T1.]_"::.,:::j::}:1j:*,"lг"" 

плагельщику
rilлrп, ппепmявrлтелкr). личЕо пОД РаСПИСКУ,

.ro*""if";;;".H"""JJ#:ffi Ь;;;Й;"й;." проворка (его уполномоченпому предстtвитеЛЮ), ЛИЧНО ПОД РаСПИСКУ'
\,fрilёkпммчникаIlионным каналам связи, В СЛl^rае

iНiЖi:Ж";,:ЖЖ:"*ТЖ;J,,lo;"rff;;;;;;;; ;u*." .,опу".,ным по истечении ШеСТИ ДНеЙ С ДаТЫ

отправления зttказною письма,



-СобраниезrжоЕодfiтельстваРоссийсtойФсдерации,2009,Ns30,ст.3738;Jt48,ст.5726:2010,Л!19,ст.2293;Jф3l,

ст. 4196; Jф 40, ст. 4969; Nе 42, ct. 5294; Ns 49, ст. б409; Nч 5а, q.6597:Ns 52, ст. б998; 20l l, J{b 1, ст 40, 44; Ns 2З, ct, З257; Nэ27,
ст. 3880; Jь 29, ст. 429l; Nл 30, ст. 4582; Jr|b 45, сг. 6335; ]ф 49, ct 7017,7043,7057;2012, Ns 10, ст. l 164; Ns 26, ст. З447; Ns 50,
ст. б9бб; М 53, сг. 7594;20|3, Л! 23, ст. 28б6; Jlb 27, ct. З477: Jф 30, сг. 4070; Nэ 49, ct. 6334;Ns 5l, ст. бб78; Jф SZ, сt. ВВВВ, В9SЗ:
2014, ЛЪ 14, СТ. l55l; Ns 23, ст. 2928; Nз 26, cr.3394; ]ф 30, ст. 4217; Ns 48, сг. 6659; Jr(b 49, ст. 6915, 69lб; 2015, Ns 1, ст. 2l, 72; J,lb
2|, vr.2984; ЛЬ 29, сг. 4339; Ns 48, ст. 6682, 67|з,6724.
ii-- Собрание законодатеJьства Российсltой Федераши, 200l, Ns 52, сr, 4920;2009, ль |, cr,27,20l3, Лh 27, ст. з459, л! 52,
сг. 6986.
iii--- Собранпо законодатеJъgгва Российсrсой Федерации, 2013, Ns 52, ct 6965;2014, Ns 2 (поправка).
iv---- Зшись делается в сJrучае укпоненrlя лица в отношспии ксrюрго проводилась выездная проверка (еrо уполномоченноm
представит€JIя), от поrrученпя акга-

?о
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